
Среда 22.04 Четврток 23.04 Петок 24.04 Сабота 25.04 Недела 26.04 Понеделник 27.04 Вторник 28.04 Среда 29.04

15.00h
СТУДЕНТСКА 
КОМПЕТИЦИЈА

15.00h
КРАТКИ ФИЛМОВИ

15.00h
Who’s Afraid of Kathy 
Acker? / КОЈ СЕ ПЛАШИ 
ОД КЕТИ АКЕР
Режија: Barbara Caspar
Времетраење: 76мин.

17.00h
PIZZA IN AUSCHWITZ / 
ПИЦА ВО АУШВИТЦ
Сценарио и режија: 
Moshe Zimmerman
Времетраење: 52мин.

17.00h
THE OIL, THE BABY AND THE 
TRANSYLVANIANS  / НАФТА, 
БЕБЕ И ТРАНСИЛВАНИЈЦИ
Режија: Dan Pita  
Времетраење: 108 мин.

17.00h
DIDN / НЕЛИ ТИ РЕКОВ
Режија: 
Crvenkovski Stevo 
Времетраење: 97мин.

17.00h
LEMONADE JOE  / 
ЛИМОНАДА ЏО
Режија: Oldřich Lipský  
Времетраење: 87мин.

17.00h
THE PROPHET, GOLD AND 
THE TRANSYLVANIANS/  
ПРОРОК, ЗЛАТО И 
ТРАНСИЛВАНЦИ
Режија: Dan Pita 
Времетраење: 112мин.

17.00h
INVOLUNTARY / 
НЕСВЕСНО
Режија: Ruben Ostlund
Времетраење: 98мин.

18.00h
AT DAYBRAKE / НА
ИЗГРЕЈСОНЦЕ
Режија:
Ѓорче Ставревски
Времетраење: 16мин.

17.00h
HOURGLASS / ПЕСОЧЕН 
ЧАСОВНИК
Режија: Szabolcs Tolnai
Времетраење: 104мин.

19.00h
THREE MONKEYS / ТРИТЕ 
МАЈМУНИ
Режија: Nuri Bilge Ceylan 
Времетраење: 109мин.

19.00h
CHASER / ПОТРАГА
Режија: Na Hong-jin
Времетраење: 
123мин.

19.00h
MARADONA / 
МАРАДОНА
Режија: Emir Kusturica  
Времетраење: 90мин.

19.00h
BACK SOON / 
СЕ ВРАЌАМ ВЕДНАШ
Режија: Sólveig Anspach 
Времетраење: 92мин.

19.00h
BURN AFTER READING  / 
ПРОЧИТАЈ, ПА ЗАПАЛИ
Режија: 
Joel Coen, Ethan Coen
Времетраење: 96мин.

19.00h
HUNGER / ГЛАД
Режија: Steve McQueen
Времетраење: 96мин.
 

19.00h
TIME WITHOUT WAR / 
ВРЕМЕ БЕЗ ВОЈНА
Режија: 
Gapo Ivanovski Branko 
Времетраење: 80мин.

20.00h
VICKY CRISTINA 
BARCELONA / ВИКИ 
КРИСТИНА БАРСЕЛОНА  
Режија: Woody Allen
Времетраење: 96мин.

21.00h
RUMBA / РУМБА
Сценарио и режија: 
Dominique Abel, Fiona 
Gordon, Bruno Romy
Времетраење: 77мин.

21.00h
WALTZ WITH BASHIR/ 
ВАЛЦЕР СО БАШИР
Директор на 
анимација: Yoni 
Goodman
Времетраење: 87мин.

21.00h
MY BLUEBERRY NIGHTS/ 
МОИТЕ НОЌИ ОД 
БОРОВИНКА
Режија: Wong Kar-Wai
Времетраење: 93мин.

21.00h
WINGLESS / 
СОЗЕРЦАНИЕ
Режија: Ivo Trajkov
Времетраење: 90мин.

21.00h
THE BAND’S VISIT / 
ПОСЕТАТА НА БЕНДОТ
Режија: Eran Kolirin
Времетраење: 89мин.

21.00h
PALERMO SHOOTING / 
СЕСИЈАТА ВО ПАЛЕРМО
Режија: Wim Wenders
Времетраење: 107мин.

21.00h
CASH&MARRY /  ПЛАТИ 
И ЖЕНИ
Режија: Atanas Georgiev 
Времетраење: 70мин.

23.00h
HAPPY-GO-LUCKY / 
РОДЕНА СО НАСМЕВКА
Режија: Mike Leigh
Времетраење: 118мин.

23.00h
SUKIYAKI WESTERN 
DJANGO / СУКИЈАКИ 
ВЕСТЕРН ЏАНГО (2007)
Режија: Takashi Miike
Времетраење:121мин.

23.00h
24 CITY / ГРАДОТ 24
Режија: Jia Zhangke
Времетраење: 107мин.

23.00h
THE INTERNATIONAL / 
МЕЃУНАРОДНА ЗАВЕРА
Режија: Tom Tykwer
Времетраење: 118мин.

23.00h
THE DRUMMER / 
ТАПАНАРОТ
Режија: Kenneth Bi
Времетраење: 119мин.

23.00h
WALTZ WITH BASHIR/ 
ВАЛЦЕР СО БАШИР
Директор на 
анимација:
Yoni Goodman
Времетраење: 87мин.

КИНОТЕКА НА МАКЕДОНИЈА
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